[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СЛОБОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 10.04.2017 № 1
г. Слободской Кировской области

О регистрации фракции Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Слободской городской Думе
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Слободской», в соответствии со статьей 13 Регламента Слободской городской Думы пятого созыва, утвержденного решением Слободской городской Думы от 28.09.2016 № 1/2 (с последующими изменениями),
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" (далее - фракция) согласно протоколу организационного собрания депутатов Слободской городской Думы от 30.03.2017 в следующем составе:
Балак Анна Олеговна
Баранова Злата Александровна
Будин Михаил Викторович
Василенко Ирина Львовна
Кузнецов Сергей Николаевич
Лучихин Михаил Иванович
Осетров Олег Юрьевич
Смыков Евгений Алексеевич
Черных Наталья Аркадьевна
Чурин Николай Петрович.
2. Избрать руководителем фракции Будина Михаила Викторовича.

3. Избрать заместителем руководителя фракции Баранову Злату Александровну.

4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Слободской».
Председатель

Слободской городской Думы                  М.В. Будин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист организационного отдела
администрации города Слободского                                        Е.В. Владимирова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города Слободского-управляющий делами                              Е.А. Рычков

Заведующий правовым отделом
администрации города Слободского                                         А.Н. Халявин
Разослано:

Дело-2,

Будин М.В.-2,
Орготдел-1